

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 774,93	NF-e Nº: 000.000.438 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.438 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4125 1044 0560 1400 0100 5500 1000 0004 3810 4327 7000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250349751423 - 16/10/2025 16:50:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 16/10/2025
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 16/10/2025
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:50:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 774,93
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 264,54		VALOR TOTAL DA NOTA 774,93	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000011638	ADITIVO RADIADOR MWM VERDE	38112110	0 500	5405	UN	3,0000	48,9900	146,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,06
000000004132	LIMPA RADIADOR 200ML	38101010	1 500	5405	UN	1,0000	18,7100	18,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,30
000000022078	LUBRIFICANTE 15W40 URANIA MOTOR A DIESEL 1 LITROS PETRONAS	87089990	0 500	5405	UN	9,0000	38,2900	344,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,62
000000021239	LUBRIFICANTE MINERAL ATF TIPO A 10W 1 LITRO ECOFLEX	87089990	0 500	5405	UN	4,0000	31,3300	125,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,41
000000020727	FLUIDO FREIO PARAFLU DOT 3 500ML AZUL	87089990	0 500	5405	UN	3,0000	46,4400	139,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,15

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DA CHEVROLET S10 ASK 5622, PATRIMÔNIO 0156, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO NO 35/2024 EMPENHO 17751/2025 Voce pagou aproximadamente 34,14% em impostos, sendo: R\$ 113,42 (14,64%) em tributos federais; R\$ 151,12 (19,50%) tributos estaduais; R\$ 510,39 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------